[image: image1.jpg]20

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июня 2019 года                                № 87                                   х. Михайлов
О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского
сельского поселения от  21.11.2017 № 155

«О своевременном оповещении
и информировании населения
Михайловского сельского поселения»

В целях реализации Федерального закона от 21.12.1994  № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", направленного на совершенствование системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения спасения жизни и сохранения здоровья людей, снижения размеров ущерба окружающей природной среде и материальных потерь в результате чрезвычайных ситуаций
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. В постановление Администрации Михайловского сельского поселения от  21.11.2017 № 155 «О своевременном оповещении и информировании населения Михайловского сельского поселения»,внести следующие изменения:
          1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Специалисту I категории по вопросам пожарной безопасности, ГО и ЧС Калдузовой Ю.Ю.»;
          1.2. «приложение № 2 к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 21.11.2017 № 155», изложить в следующей редакции согласно приложения.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Михайловского
сельского поселения                                                             Л.С. Присяжнюк

                                                                               Приложение № 2

                                                                                            к постановлению Администрации

     Михайловского сельского поселения

                                                                                             от 20.06.2019  № 87
Список

руководящего состава гражданской обороны

и членов комиссии по ЧС
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности
	Номер телефона
	Служебный/
домашний

	1
	Присяжнюк Лариса Сергеевна
	Глава
Администрации

Михайловского сельского поселения, Председатель
	8-928-623-44-97
32-0-18
	домашний
служебный

	2
	Плешакова Наталья Васильевна
	Ведущий специалист, Зам.председателя
	8-951-533-57-97

25-1-02
	домашний

служебный

	3
	Калдузова Юлия Юрьевна
	Специалист 1 категории,

Секретарь
	8-928-959-94-32
32-0-18
	домашний

служебный

Члены комиссии:
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности
	Номер телефона
	№ маршрута оповещения

	4
	Титова Любовь Валерьевна
	Главный бухгалтер, ответственный по маршруту
	8-928-755-83-26
32-0-18
	№ 1

х. Михайлов

ул. Пушкина,

ул. Колодезная

ул. Юдина,

пер. Автомобильный
№ 2

х. Михайлов

ул. Пролетарская

ул. Южная

№ 3

х. Михайлов

ул. Шахтерская,

ул. Клубная, ул. Горная

	5
	Бондаренко Надежда Николаевна
	Начальник экономического сектора, ответственный по маршруту
	8-929-816-20-539
32-0-18
	№ 4

х. Михайлов
ул. Ленина от №1 до № 126

№ 5

х. Михайлов

ул. Школьная,

ул. Пионерская

	6
	Склярова Ольга Семеновна
	Ведущий специалист 1 категории, ответственный по маршруту
	8-928-760-93-55

32-0-18
	№ 6

х. Михайлов

ул. Тургенева,

пер. Колхозный,

пер. Первомайский

пер. Степной

№ 7

х. Михайлов

ул. Ленина, от № 126 до № 285

 ул. Мира, ул. Новая

	7
	Шикалова Наталья Семеновна
	Специалист 1 категории, ответственный по маршруту
	8-928-1778622

32-0-18
	№ 8

х. Михайлов

ул. Набережная /лев.сторона/

ул. Чапаева, ул. Кирова,

ул. С. Назарова,

ул. Калинина

№ 9

х. Михайлов

ул.40 лет Пионерии,

ул. Зеленая,

ул. Набережная

/правая сторона/

№ 10

х. Зарубин

	8
	Кречун Олеся Григорьевна
	Специалист I категории, ответственный по маршруту
	8-928-116-62-31

32-0-18
	№ 11
х. Гремучий
№ 12
х. Потапов

№ 13

х. Новопавловка

№17

х. Игнатенко

	9
	Плешакова Наталья Васильевна
	Ведущий специалист,  ответственный по маршруту
	8-951-533-57-97

32-0-18
	№ 14

х. Карпово-Обрывский

№ 15

х. Комиссаров
№ 16

х. Маслов